
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

21. Курынова Жанна Алексеевна 207 5

18. Калякин Артем Олегович 197

19. Козлова Алёна Александровна 225

20. Куликова Светлана Витальевна 212 5

15. Жуков Сергей Сергеевич 183

16. Зайцев Арсений Сергеевич 201

17. Заярный Артем Сергеевич 189

12. Гусева София Сергеевна 179

13. Ефанов Максим Юрьевич 198

14. Жуков Сергей Сергеевич 231 5

9. Венгелевский Максим Александрович 203

10. Горбатенко Артём Юрьевич 199 5

11. Григорьев Андрей Алексеевич 176

6. Богоявленский Виталий Георгиевич 213 5

7. Бутылкин Максим Романович 193

8. Вагапов Рафаэль Рустамович 190

3. Барышников Максим Сергеевич 189

4. Башкевич Сергей Александрович 180

5. Бирюков Роман Сергеевич 190

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Абдукаримов Амир Фахриддинович 205

2. Анохин Евгений Николаевич 192

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

01.03.02  Прикладная математика и 

информатика

Конкурсная группа:

Прикладная математика и 

информатика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 170-П



СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

39. Шевцова Полина Алексеевна 215

40. Яценко Дмитрий Андреевич 205

Ректор А.Н. Чумаченко

36. Типцов Андрей Александрович 208

37. Тюрин Кирилл Романович 209 5

38. Шаталина Екатерина Олеговна 207

33. Санников Никита Алексеевич 185

34. Семишкин Максим Сергеевич 263

35. Синельников Евгений Дмитриевич 189

30. Приходько София Владиславовна 199

31 Радин Артём Евгеньевич 186

32. Родькина Валерия Алексеевна 193

27. Москвитин Олег Евгеньевич 245 5

28. Нестеркин Станислав Владиславович 184

29. Овчинников Георгий Михайлович 176

24. Малюженко Герман Романович 187

25. Мельникова Анастасия Николаевна 181

26. Мосина Марина Андреевна 225

22. Кушнарев Виктор Андреевич 184

23. Липилин Денис Константинович 194



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

20. Светлова Ксения Алексеевна 173

21. Туляганов Даниил Бахадирович 220

17. Овсянникова Алина Александровна 200

18. Павленко Олег Олегович 213

19. Пелипенко Галина Григорьевна 176

14. Кром Анна Артуровна 215

15. Лукьянов Павел Сергеевич 201

16. Мещеряков Максим Сергеевич 179

11. Казаков Владислав Витальевич 219

12. Каренин Николай Евгеньевич 241

13. Кириллов Максим Игоревич 193

8. Джумарстанов Санжар Ержанович 186

9. Завьялов Ярослав Андреевич 181

10. Игнатов Савва Спартакович 179

5. Гальченко Иван Сергеевич 191

6. Ганилова Алёна Алексеевна 197

7. Гнусарева Дарья Сергеевна 208

2. Ахметов Сергей Дмитриевич 201

3. Баландин Евгений Александрович 190

4. Васильев Александр Евгеньевич 228 5

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Алешкина Оксана Ярославовна 214 5

24.08.2020 г. г.Саратов № 171-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

02.03.01  Математика и компьютерные 

науки

Конкурсная группа:

Математика и компьютерные 

науки/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

23. Ханбиков Динислам Марсельевич 230

24. Холоднюк Илья Андреевич 188

25. Челибанов Максим Романович 196

22. Фадеев Денис Александрович 199



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

22. Панов Владимир Сергеевич 218

19. Миронова Диана Александровна 225

20. Морозов Даниил Викторович 184

21. Осипова Юлия Вячеславовна 182 5

16. Левин Денис Артемович 183

17. Лешкова Алина Денисовна 238

18. Маслов Иван Андреевич 229

13. Каранова Алена Владимировна 196 5

14. Ковзалов Александр Алексеевич 197

15. Костромина Виктория Сергеевна 201

10. Горбачев Никита Игоревич 195

11. Даренский Роман Алексеевич 217 5

12. Кабиев Тимур Асланович 197

7. Блинов Артем Дмитриевич 200

8. Буйлов Никита Валерьевич 251

9. Гарафутдинова Яна Ирековна 202

4. Бахарев Сергей Николаевич 203

5. Беззубов Андрей Владимирович 213

6. Беляев Семён Александрович 194

1. Амбарян Роман Эдуардович 184

2. Ананов Арутюн Ашотович 188

3. Анохина Юлия Сергеевна 193

09.03.03  Прикладная 

информатика(мехмат)
Конкурсная группа: Прикладная информатика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 172-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

25. Савина Валерия Александровна 204

26. Ширханов Руслан Азерович 193

Ректор А.Н. Чумаченко

23. Половцев Игорь Константинович 249

24. Попов Даниил Сергеевич 198 5



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

8. Плесовских Сергей Сергеевич 195

9. Туктаров Дмитрий Викторович 155

10. Федоров Максим Алексеевич 202

5. Кудрявцев Степан Сергеевич 202

6. Куприн Илья Дмитриевич 171

7. Петров Михаил Ильич 170

2. Давыдов Дамир Шавкятович 156

3. Демидов Алексей Андреевич 141

4. Жуков Константин Михайлович 167

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Барышев Дмитрий Андреевич 142

24.08.2020 г. г.Саратов № 173-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

01.03.03  Механика и математическое 

моделирование

Конкурсная группа:

Механика и математическое 

моделирование/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

7. Сережкина София Александровна 250

8. Шевченко Алина Игоревна 242 5

Ректор А.Н. Чумаченко

4. Ёскина Елена Сергеевна 253

5. Мартюшенко Ольга Максимовна 262

6. Прохоцкая Анастасия Ивановна 252

1. Власова Елена Константиновна 267 5

2. Глухова Алина Анатольевна 247 5

3. Гнатюк Андрей Евгеньевич 246

38.03.05  Бизнес-информатика(мехмат)

Конкурсная группа: Бизнес-информатика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 174-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

17. Синёва Алёна Владимировна 226 5

18. Шабанова Эльвира Шамилевна 219

14. Плеханов Данил Алексеевич 222 5

15. Попадюк Елизавета Алексеевна 216

16. Радюн Алексей Анатольевич 213

11. Мардеева Александра Рустамовна 215

12. Меринова Алена Александровна 214

13. Наконечная Татьяна Максимовна 223 5

8. Денисова Екатерина Владимировна 236 5

9. Каракулова Алина Романовна 238 5

10. Лаптева Валерия Сергеевна 222 5

5. Генералова Ксения Владимировна 228 5

6. Головченко Милана Андреевна 229

7. Григорьева Анастасия Алексеевна 216

2. Булавина Алла Сергеевна 215 5

3. Варламова Дарья Александровна 212

4. Гарина Ирина Алексеевна 210

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Ахметова Карина Нурлановна 210

24.08.2020 г. г.Саратов № 175-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое 

образование(мехмат)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(мехмат)/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

19. Юхман Полина Николаевна 215 5

20. Яковлева Элина Игоревна 215

Ректор А.Н. Чумаченко


